
  VÝPIS PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ 
  R04/06 
 

 

1/9 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 4. zasedání dne 6. 2. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0075/R04/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0086-06-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 0669/R17/05  - bod 1 ve znění: „Zpracovat investiční záměr Centra 
celoživotního vzdělávání pro pracovníky v sociální oblasti Zlínského kraje v 
Uherském Hradišti do 31.1.2006“ - na termín plnění 10. 4. 2006; 
2. č. 0790/R20/05 - bod 2 ve znění: „Zpracovat investiční záměr v souladu s 
projektovým rámcem“ - na termín plnění 27. 2. 2006; 
3. č. 0791/R20/05 - bod 2 ve znění: „Zpracovat investiční záměr v souladu s 
projektovým rámcem“ - na termín plnění 27. 2. 2006; 
4. č. 0792/R20/05 - bod 2 ve znění: „Zpracovat investiční záměr v souladu s 
projektovým rámcem“ - na termín plnění 27. 2. 2006; 
5. č. 0793/R20/05 - bod 2 ve znění: „Zpracovat investiční záměr v souladu s 
projektovým rámcem“ - na termín plnění 27. 2. 2006; 
6. č. 0794/R20/05 - bod 2 ve znění: „Zpracovat investiční záměr v souladu s 
projektovým rámcem“ - na termín plnění 27. 2. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0076/R04/06 s c h v a l u j e  

 změnu Plánu práce Rady Zlínského kraje na rok 2006 dle přílohy č. 0090-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0077/R04/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. záštitu Rady Zlínského kraje nad soutěží "Stavba roku 2005 Zlínského kraje" 
pořádaným Svazem podnikatelů ve stavebnictví v ČR, IČ 00537624; 
2. záštitu hejtmana Zlínského kraje nad:  
a) II. konferencí "Bezpečná škola" pořádanou městem Kroměříž, Střední 
zdravotnickou školou Kroměříž, Zdravotním ústavem ve Zlíně a ČČK Kroměříž dne 
4. dubna 2006; 
b) Galavečerem Zlínského kraje pořádaným Agenturou J. Králík, s. r. o., IČ 
25582917, dne 8. dubna 2006; 
c) baletním představením "Raymonda" pořádaným společností Palatajkov spol. s r. 
o., IČ 61249831, v Národním divadle dne 23. dubna 2006 pro děti z dětských 
domovů Zlínského kraje; 
d) 11. ročníkem mezinárodního divadelního festivalu SETKÁNÍ 2006 STRETNUTIE 
pořádaným Městským divadlem ve Zlíně, IČ 00094838, ve dnech 8. - 13. května 



  VÝPIS PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ 
  R04/06 
 

 

2/9 

2006; 
e) 46. ročníkem mezinárodního festivalu filmů pro děti a mládež pořádaným 
společností FILMFEST, s. r. o., IČ 26273365, ve dnech 28. května až 3. června 
2006; 
f) Grantovým plánem finanční podpory 2006 pořádaným Nadací Děti - kultura - 
sport, IČ 26218330; 
g) projektem MADALENA JOAO & FILHARMONIE BOHUSLAVA MARTINŮ 2006 
pořádaným společností REALGAIN MUSIC s. r. o., IČ 26960818; 
h) 2. ročníkem mezinárodní Baťovy doktorandské konference pořádané 
Univerzitou T. Bati ve Zlíně, IČ 70883521, dne 27. dubna 2006 a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši:  
1. 200.000,- Kč Agentuře J. Králík, s. r. o., IČ 25582917, na pořádání Galavečera 
Zlínského kraje dne 8. dubna 2006; 
2. 30.000,- Kč mužskému pěveckému sboru "Dolňácko" z Hluku, IČ 26545241, na 
vystoupení na hudebním festivalu v Holandsku ve městě Beirengan ve dnech 2. až 
6. června 2006; 
3. 100.000,- Kč Tělovýchovné jednotě Chvalčov, IČ 18189571, na činnost SKI 
RESCUE TEAMu Tesák v roce 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0078/R04/06 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči - konsorciu společností Seven Partners s. r. 
l. unipersonale, Via Roma 43, Corte Roma Int. 8, 33100 Udine, Italy, DIČ 
03532900283, HAL9000 LIMITED, 41, Chalton Street, London, NW1 UD, DX 2103 
Euston, Velká Británie, DIČ GB766370507, EMD spol. s r. o., Kostelec 286, 763 
14, Zlín, IČ 25592688; 
2. uzavření smlouvy o "Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu" mezi Zlínským 
krajem a konsorciem zastoupeným na základě Smlouvy konsorcia a na základě 
udělených plných mocí společností Seven Partners s. r. l. unipersonale, Via Roma 
43, Corte Roma Int. 8, 33100 Udine, Italy, DIČ 03532900283, dle přílohy č. 0081-
06-P02 a 

 u k l á d á  

 1. společnosti RTS, a. s., se sídlem Lazaretní 13, 615 00 Brno, IČ 25533843, 
realizovat všechny potřebné úkony související s ukončením veřejné zakázky 
plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, a dle mandátní smlouvy č. 5070/2005, v termínu do 31. 3. 2006; 
 
2. vedoucí Odboru Kancelář hejtmana předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem v termínu do 28. 2. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0079/R04/06 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje formou 
fyzické likvidace, a to: 
- mikropočítač Pentium, inv. č. 5-403300-020, poř. cena 150 537,- Kč, ve správě 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace se sídlem K majáku 



  VÝPIS PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ 
  R04/06 
 

 

3/9 

5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0080/R04/06 u k l á d á  

 Střední odborné škole Holešov, Pivovarská 1419, 769 01  Holešov, IČ 47934646, 
za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 5.023,50 
Kč, dle přílohy č. 0088-06-P03, a penále ve výši 2.137,- Kč, dle přílohy č. 0088-06-
P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0081/R04/06 s c h v a l u j e  

 harmonogram k zabezpečení hodnocení činnosti a hospodaření příspěvkových 
organizací za rok 2005 dle přílohy č. 0091-06-P01 a 

 u k l á d á  

 ředitelům příspěvkových organizací a vedoucím příslušných odborů splnit úkoly 
vyplývající z harmonogramu k zabezpečení hodnocení činnosti a hospodaření 
příspěvkových organizací za rok 2005 v termínu do 31. 3. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0082/R04/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu č. 1 Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Zlínského kraje v části zásobování obce Bořenovice pitnou vodou dle 
přílohy č. 0085-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0083/R04/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, registrační číslo 5208/2005, se 
společností TOP AUDITING, s. r. o., Brno, Kotlářská 931/53, IČ 45477639,  ve 
znění přílohy č. 0077-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0084/R04/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce registrační číslo 5099/2005 
se společností  BEDEA spol. s r. o., Kroměříž, IČ 48907065, ve znění přílohy č. 
0078-06-P01. 

 
 
 



  VÝPIS PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ 
  R04/06 
 

 

4/9 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0085/R04/06 s c h v a l u j e  

 1. dokumentaci pro 3. kolo výzvy u grantového schématu 3.2. podpora sociální 
integrace ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0076-06-P01; 
2. vyhlášení 3. kola výzvy v rámci grantového schématu 3.2. podpora sociální 
integrace ve Zlínském kraji v termínu 7. 2. 2006 s konečným termínem předložení 
projektů do 7. 4. 2006 do 12:00 hodin. 

 u k l á d á  

 řediteli Krajského úřadu Zlínského kraje iniciovat předložení vlastních projektů 
Zlínského kraje do grantového schématu 3.2. podpora sociální integrace ve 
Zlínském kraji v rámci 3. výzvy v termínu do 7. 4. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0086/R04/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 239/3/150/087/01/06 
Gymnázia Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, Výstavba sedlové střechy na 
budově školy, v celkových nákladech akce 4 739 tis. Kč, dle příloh č. 0095-06-P01 
a č. 0095-06-P02 a  

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 
46276327, výkonem funkce investora a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského schválit investiční dotaci z rozpočtu Zlínského kraje na rok 
2006 ve výši 2 789 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Gymnázium 
Jana Pivečky Slavičín, Školní 822, 763  21 Slavičín, IČ 46276327, na realizaci 
investičního záměru Výstavba sedlové střechy na budově školy. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0087/R04/06 s c h v a l u j e  

 investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
232/2/150/084/01/06 Střední školy oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237,  
Pořízení užitkového vozu Renault Trafic 1,9 dCi Passenger v předpokládaných 
nákladech 700 tis. Kč dle příloh č. 0096-06-P01, 0096-06-P02 a 0096-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0088/R04/06 s c h v a l u j e  

 uzavření darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 10 585,77 Kč, které měla 



  VÝPIS PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ 
  R04/06 
 

 

5/9 

příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže Luhačovice, Zámek 
76, IČ 46310932, ke dni svého zrušení k 31. 12. 2005 ve Fondu kulturních a 
sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem a nově vzniklou příspěvkovou organizací 
města Luhačovice, Domem dětí a mládeže Luhačovice, Masarykova 76, IČ 
75062194, dle přílohy č. 0102-06-P01 a 
 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit darovací smlouvu na veškeré movité věci,  
které měla příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže Dům dětí 
a mládeže Luhačovice, Zámek 76, IČ 46310932, ke dni svého zrušení k 31. 12. 
2005 ve správě, mezi Zlínským krajem a městem Luhačovice, IČ 00284165, dle 
přílohy č. 0102-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0089/R04/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské Valašské Meziříčí, 
757 01 Valašské Meziříčí, Zašovská 100 o úhradu nákladů na zřízení nového 
pracovního místa zaměstnavatelem formou dotace z Úřadu práce ve Vsetíně na 
úhradu mzdy a jejích náhrad včetně pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0090/R04/06 s t a n o v u j e  

 plat MgA. Ivoně Křivánkové, ředitelce Základní umělecké školy Kroměříž, IČ 
63414929, ve výši uvedené v příloze č. 0098-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0091/R04/06 s c h v a l u j e  

 1. stanovisko ke změně v rejstříku škol požadované Střední školou podnikání, 
bankovnictví a cestovního ruchu, s. r. o. Vsetín, Pod Pecníkem 1666, Vsetín, IČ 
25367692, ve znění dle přílohy č. 0099-06-P03; 
2. stanovisko ke změně v rejstříku škol požadované Soukromou střední odbornou 
školou, s. r. o., Osvobození 699, Kunovice, IČ 25323822, ve znění dle přílohy č. 
0099-06-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0092/R04/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dohodu mezi Zlínským krajem a městem 
Uherský Ostroh, IČ 00291480, týkající se Domu dětí a mládeže Uherský Ostroh ve 
znění přílohy č. 0101-06-P01. 

 
 
 



  VÝPIS PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ 
  R04/06 
 

 

6/9 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0093/R04/06 s c h v a l u j e  

 Smlouvu o partnerství v projektu  Emoční a sociální rozvoj osobnosti mezi 
Zlínským krajem a ENNEA ČR, o. p. s., IČ 25406477, dle přílohy č. 0100-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0094/R04/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o rozhodnutí Zastupitelstva města Bystřice pod Hostýnem ze dne 27. 9. 
2005 dle přílohy č. 0079-06-P01 a 

 u k l á d á  

 Ing. Bronislavu Fuksovi, členu rady, a řediteli Územního střediska zdravotnické 
záchranné služby Zlínského kraje předložit Radě Zlínského kraje harmonogram a 
finanční plán reprodukce majetku kraje sloužícího Územnímu středisku 
zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizaci, v termínu 
do 31. 3. 2006 tak, aby reflektovaly schválenou koncepci rozvoje přednemocniční 
neodkladné péče Zlínského kraje v letech 2003 - 2007 schválenou Zastupitelstvem 
Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0095/R04/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/004/2006 - navýšení rozpočtu Zlínského kraje - 
Programový fond -  Podprogram pro NNO v oblasti sociálních služebdle přílohy č. 
0104-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0096/R04/06 s t a n o v u j e  

 platy ředitelkám příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
sociálních služeb dle přílohy č. 0105-06-P01 a 0105-06-P02 s účinností od 1. 3. 
2006, a to 
1. Bc. Marii Semelové, ředitelce Domova důchodců Luhačovice, příspěvkové 
organizace, IČ 70850909, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0105-06-P01; 
2. Mgr. Zdeňce Vlčkové, ředitelce Hrádku, zařízení pro děti a mládež s mentálním 
postižením, příspěvkové organizace, IČ 70850917, plat dle platového výměru 
předloženého v příloze č. 0105-06-P02.  

 
 
 
 
 



  VÝPIS PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ 
  R04/06 
 

 

7/9 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0097/R04/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu o vyhodnocení veřejné podpory MR09-05 Podprogramu na 
 
podporu rozvoje dopravní infrastruktury v obcích Zlínského kraje v roce 2005  dle 
přílohy č. 0084-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0098/R04/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 236/3/110/056/01/06 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, k 
provedení díla  Silnice III/43339: Litenčice, s předpokládanými náklady stavby ve 
výši Kč 5 734 tis., dle přílohy č. 0080-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0099/R04/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 237/3/110/057/01/06 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, k 
provedení díla  Silnice II/497: Zlín, okružní křižovatka U Majáku, s 
předpokládanými náklady stavby ve výši Kč 8 510 tis., dle přílohy č. 0082-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0100/R04/06 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 238/3/110/058/01/06 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, k 
provedení díla  Silnice III/49721: Velký Ořechov, průtah, s předpokládanými 
náklady stavby ve výši Kč 8 713 tis., dle přílohy č. 0083-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0101/R04/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/005/2006 - přesun finančních prostředků ORJ 140 - 
Odbor investic do ORJ 90 - Odbor kultury a památkové péče dle přílohy č. 0093-
06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0102/R04/06 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0376/R09/05 ze dne 2. 5. 2005 ve znění: "Rada 
Zlínského kraje souhlasí s uzavřením partnerství Zlínského kraje v projektu 



  VÝPIS PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ 
  R04/06 
 

 

8/9 

"Zvyšování kvality vzdělávání pracovníků cestovního ruchu jako podmínka jejich 
adaptace na ekonomické a technologické změny ve společnosti" předkládaného 
Vysokou školou obchodní v Praze dle přílohy č. 0417-05-P01, přičemž Zlínský kraj 
se jako partner nebude na realizaci projektu podílet vlastními finančními 
prostředky" a 
 

 s o u h l a s í  

 s uzavřením partnerství Zlínského kraje dle přílohy č. 0092-06-P02 v projektu 
"Zvyšování kvality vzdělávání pracovníků cestovního ruchu jako podmínka jejich 
adaptace na ekonomické a technologické změny ve společnosti" předkládaného 
Vysokou školou obchodní v Praze dle přílohy č. 0092-06-P01, přičemž Zlínský kraj 
se jako partner nebude na realizaci projektu podílet vlastními finančními 
prostředky.    

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0103/R04/06 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Vladimíry Divílkové ve dnech 20. - 26. 3. 2006 na veletrh 
cestovního ruchu do Moskvy (Rusko), včetně poskytnutí cestovních náhrad a 
úhrady cestovního pojištění ve výši stanovené SM/10/05/05 - Směrnicí o 
zabezpečení postupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách, v 
platném znění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0104/R04/06 s c h v a l u j e  

 Memorandum o vzájemné spolupráci při přípravě a realizaci mezinárodního 
dopravního propojení České republiky a Slovenské republiky, českou rychlostní 
komunikací R49 a slovenskou rychlostní komunikací R6 dle přílohy č. 0103-06-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0105/R04/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost obce Zahnašovice o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na údržbu 
účelové komunikace Zahnašovice - Martinice dle přílohy č. 0107-06-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/006/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy 
č. 0107-06-P02; 
2. poskytnutí jednorázové neinvestiční účelové dotace obci Zahnašovice, IČ 
00287890, dle ustanovení § 36, odstavec 1, písmeno d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů, na zajištění údržby na účelové komunikaci 
Zahnašovice - Martinice, ve výši Kč 210 tis. 

 



  VÝPIS PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ 
  R04/06 
 

 

9/9 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0106/R04/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/006/2006 - přijetí státní dotace na výkupy nemovitostí 
 
Strategické průmyslové zóny Holešov - ORJ 140 - Odbor investic dle přílohy č. 
0108-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0107/R04/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci ve věci zrušení regionální dráhy Nezamyslice - Morkovice dle přílohy č. 
0109-06-P01. 

 
 
 

Zlín 6. 2. 2006 

 


